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Przemyśl, 09.12.2021 r. 

ZP.271.23.2021 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
(SWZ) 

Dotyczy postępowania na sprzątanie pomieszczeń Urzędu Miejskiego w Przemyślu oraz uzupełnianie 
środków czystości. 

Zamawiający – Gmina Miejska Przemyśl – na podstawie z art. 284 ust. 2, w związku z art. 284 ust. 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. 
zm.), informuje o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielanych wyjaśnieniach. 
 

Pytanie nr 1 
Zamawiający wymaga, aby środki posiadały atesty. Prosimy o potwierdzenie, że pod pojęciem atesty 
Zamawiający rozumie, dokumenty zgodne z obowiązującym przepisami prawa w tym zakresie, 
dopuszczające środki w zależności od ich rodzaju, tj.:  

1) dla środków myjących, czyszczących, konserwujących posiadających w swym składzie 
substancje niebezpieczne- karty charakterystyki; 

2) dla preparatów dezynfekcyjnych będących wyrobami medycznymi -deklaracje zgodności 
i certyfikat CE; 

3) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami biobójczymi – pozwolenie obrót 
produktami biobójczymi; 

4) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami leczniczymi - pozwolenie na 
dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego; 

5) dla kosmetyków – zgłoszenie do CPNP (internetowy Portal Zgłaszania Produktów 
Kosmetycznych)  

6) dla materiałów higienicznych (papier toaletowy, ręczniki papierowe, worki na śmieci itp.), 
zgodnie z obowiązującymi przepisami, nie są wymagane dodatkowe atesty, produkty te 
posiadają ulotki/karty informacyjne. 

W przypadku braku wyrażenia zgodny, prosimy o doprecyzowanie zapisu. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Tak. Zamawiający potwierdza, że pod pojęciem atesty Zamawiający rozumie, dokumenty zgodne 
z obowiązującym przepisami prawa, wymienione przez Wykonawcę lub im równoważne. 

Pytanie nr 2 
Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie – wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane 
posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta 
dozowników. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający posiada dozowniki na mydło w płynie typu „MASTERLINE by Bisk”. 

Pytanie nr 3 
Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie 
dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku 
wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Nie posiadamy dozowników na mydło w pianie. 

Pytanie nr 4 
Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający posiada dozowniki na papier toaletowy typu „MASTERLINE by Bisk” 
Do dozowników na papier toaletowy wchodzą rolki o średnicy 21 cm. 
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Pytanie nr 5 
Prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane czy na ręczniki w roli – ma 
Zamawiający? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający posiada dozowniki na papier składany. 

Pytanie nr 6 
Prosimy o informację jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje 
Zamawiający? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie określa jakiego typu mają być odświeżacze. 

Pytanie nr 7 
Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie doczyszczania i polimeryzacji 
posadzek? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością mają być wykonywane te czynności? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Doczyszczenie i polimeryzacja raz w roku. 

Pytanie nr 8 
Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy pranie dywanów/wykładzin dywanowych? 
Jeżeli tak, z jaką częstotliwością ma być wykonywana ta czynność? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający sam wykonuje pranie dywanów i wykładzin. 

Pytanie nr 9 
Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji 
rąk? Jeżeli tak:  

1) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada 
Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników; 

2) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający sam uzupełnia płyny do dezynfekcji. 

Pytanie nr 10 
Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dodatkowej 
dezynfekcji powierzchni dotykowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością będzie wymagane wykonanie 
tych czynności? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wymaga dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych. 
Zamawiający wymaga, aby przy myciu i czyszczeniu powierzchni używane był płyny i mydła 
bakteriobójcze. 

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na składane pytania oraz wnioski w niniejszym 
postępowaniu stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

A/a 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp informację umieszczono na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania: www.platformazakupowa.pl.  

http://www.platformazakupowa.pl/
M. Baran
Z UPOWAŻNIENIA PREZYDENTA
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